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Kroatien - Lapad 
Lapad är en av del allra populäraste delarna av Dubrovnik. 

Denna grönskande halvö passar utmärkt för den som vill sola och bada vid fina stränder och 
bo nära det stora utbudet av restauranger, caféer och butiker. Ett populärt promenadstråk 
kantat av uteserveringar leder ner mot Lapad Bay och fortsätter sedan som pittoresk 
gångväg längs kusten. Stränderna avlöser varandra längs Lapad Bay och varierar mellan 
grus, klippor och klappersten. På norra delen av halvön hittar du fina Copacabana Beach. 

HOTELLFÖRSLAG 
Hotel Neptun **** Kardinala Stepinca 31, Babin Kuk, Dubrovnik 
Omgivet av väldoftande pinjeträd och med en magnifik panoramautsikt över havet ligger 
detta vackra hotell på Lapadhalvön. Ni bor i ett lugnt område och kan njuta av hotellets 
pooler, spaavdelning och klippbad. Hotellet erbjuder tre välsmakande restauranger och från 
de fina terrasserna njuter du av en vacker solnedgång. En av restaurangerna ligger belägen 
endast några meter från det glittrande havet och serverar medelhavsrätter och dalmatiska 
viner. Hotellet har även en lobbybar och en poolbar. 

Ni har 400 meter till stranden. Längs promenadgatan som går från stranden i Lapad och upp 
genom turistorten finns många restauranger och kaféer. Här njuter du folklivet på en 
uteservering med ett glas vitt blandat med mineralvatten. 

Nedanför hotellet möts du av ett kristallklart vatten som bara väntar på att du ska hoppa i. 
Att bada från klipporna ger dig en härlig känsla och du kan beskåda den vackra 
panoramautsikten. Det finns solstolar och parasoller samt en poolbar. Önskar du hellre att 
bada från en strand så ligger Lapad Bay endast 400 meters promenad från hotellet. 

   



Island Cruise beskrivning: 
Under denna kryssning ser du de tre vackraste öarna i Dubrovnik skärgården - Koločep. 
Lopud och Sipan, allmänt känd som Elafiti-öarna. Den gamla legenden av öarna är dold i sitt 
namn - om de gamla grekerna som jagar efter rådjur och därefter namnger öarna Deer 
Island. Gröna öar, med trädgårdar fulla av apelsiner och citroner och vackra kustlandskap, 
charmiga och pittoreska byar med harmonisk arkitektur av gamla sjömäns hus och små 
kyrkor. Besök alla de tre Elaphite öarna och njut av din lunch med grillad fisk och vin medan 
du underhålls av våra lokala musiker. OBS: sportkläder rekommenderas 

Inkluderingar: transport, guide, levande musik, lunch, vin 

Förslag på paket: 

 Flyg t&r 
 Del i dubbelrum 
 Frukost 
 3 st middagar 
 Ankomst- och avresetransfer 
 Island Cruise inkl. transport, guide, levande musik, lunch, vin                         
 2 x halvdagar konferenssal (endast lokalhyra) 

 

   
 

  
 

 
 


